9. *In hoc est dilectio. In hoc manifestata est dilectio Dei in nobis, quia Deus Filium suum misit unigenitum in hunc mundum, ut vivamus per ipsum. In hoc est dilectio, non quia nos dileximus, sed quia ipse dilexit nos. Non illum dileximus prius: nam ad hoc nos dilexit, ut diligamus eum. Et misit Filium suum litatorem pro peccatis nostris: litatorem, sacrificatorem. Sacrificavit pro peccatis nostris. Ubi invenit hostiam?*

la hostia, dónde halló la víctima pura que quería ofrecer? Al no encontrarla fuera de sí, se ofreció a sí mismo. *Carísimos, si Dios nos amó de este modo, nosotros debemos amarnos mutuamente.* Jesús dice a Pedro: *¿Me amas?*; éste responde: *Te amo.* Jesús contesta: *Apacienta mis ovejas.*

10. *Nadie ha visto nunca a Dios; es cosa invisible. No debe ser buscado con los ojos, sino con el corazón. Así como, si quisiéramos ver el sol, purificaríamos los ojos del cuerpo para poder ver la luz, así, si queremos ver a Dios, purifiquemos el ojo con el cual puede ser visto. ¿Cuál es este ojo? Oye al Evangelio: Bienaventurados los limpios de corazón, porque ellos verán a Dios. Pero nadie se forje un Dios según el capricho del deseo de los ojos, pues se le imaginará de forma inmensa, o de alguna etérea magnitud extendida por el espacio, al estilo de como se ve esta luz con los ojos dilatándose por los espacios cuanto puede, o se le fingirá como un anciano de venerable aspecto. No pienses en nada de esto. Tienes en qué pensar si quieres ver a Dios: *Dios es caridad.* ¿Qué rostro tiene el amor, qué pies, qué manos, qué estatura? Nadie puede decirlo. Sin embargo, tiene pies, y ellos llevan hacia la Iglesia. Tiene manos; ellas socorren al necesitado. Tiene ojos, pues por ellos ve al indigente: *Bienaventurado el que atiende al pobre y al necesitado.* Tiene oídos, sobre los cuales dice el Señor: *El que tiene oídos para oír, que oiga.* No tiene miembros, que ocupan lugares, pero todo lo ve a un tiempo con el entendimiento, el que tiene caridad. Llévala de continuo y*

ubi invenit victimam quam puram volebat offerre? Aliud non invenit, seipsum obtulit. *Dilectissimi, si ita Deus dilexit nos, debemus et nos invicem diligere.* Petre, inquit, *amas me?* Et ille dixit: *Amo. Pasce oves meas*¹⁵.

10. *Deum nemo vidit unquam: res est invisibilis; non oculo, sed corde quaerendus est. Sed quemadmodum si solem istum videre vellemus, oculum corporis purgaremus, unde videri lux potest; volentes videre Deum, oculum quo Deus videri potest, purgemus. Ubi est iste oculus? Audi Evangelium: *Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt*¹⁶. Sed nemo sibi pro concupiscentia oculorum cogitet Deum. Facit enim sibi aut ingentem formam, aut magnitudinem aliquam inaeestimabilem distendit per locos, velut lucem istam quam videt his oculis, auget per campos quantum potest; aut facit sibi aliquem quasi venerabilis formae senem. Nihil horum cogites. Est quod cogites, si vis videre Deum: *Deus dilectio est.* Qualem faciem habet dilectio? qualem formam habet? qualem staturam habet? quales pedes habet? quales manus habet? Nemo potest dicere. Habet tamen pedes; nam ipsi ducunt ad Ecclesiam: habet manus; nam ipsae pauperi porrigunt: habet oculos; nam inde intelligitur ille qui eget: *Beatus, inquit, qui intelligit super egenum et pauperem*¹⁷. Habet aures, de quibus dicit Dominus, *Qui habet aures audiendi, audiatur*¹⁸. Non sunt membra distincta per locos, sed intellectu totum simul*